ПРИКАЗ

 № 64

30.08.2022 года

«О создании бракеражной комиссии»

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов в МБОУ школе-интернате № 3 г.Поронайска:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

 Председатель комиссии: Синюкина  Е.Ю., заместитель  директора;

 Члены комиссии:

Филиппова Л.А., социальный педагог

Темдекова Н.Ю., воспитатель интерната

Юдина О.Ю., фельдшер

Безруких А.Г., завхоз

Бурдыгина Т.А., старший воспитатель

Минато Сирюко, воспитатель интерната

Тадевосян А.Г., воспитатель  интерната.

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год до 0209.2021года.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовления пищи.

4. Ежеквартально предоставлять директору отчет о результатах проведенной работы.

5. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной комиссии

ОУ, утвержденной директором школы-интерната.

Директор   А.В. Ватлин

  Ознакомлены:   Синюкина  Е.Ю.

Филиппова Л.А.

Безруких А.Г.

Бурдыгина Т.А.

   Минато Сирюко

Тадевосян А.Г.

Юдина О.Ю.

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

ш к о л а -и н т е р н а т  №  3  «Технологии  традиционных промыслов народов Севера»

694240 Сахалинская область, г. Поронайск, ул. Торфяная, 23 тел. 8 (42431) 4 – 14 – 83

mail:pc_school_3idn@mail.ru ОГРН 1026500915968; ИНН6507004589

		2022-09-22T20:17:41+1100
	Ватлин Андрей Викторович